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Warmtepompen voor de woningbouw

Mercuria	 842

Neptuna	 852

Eria Tower WPR - 2/E V200 4-8	 862
Eria Tower WPR - 2/H V200 4-8	 872
Eria Tower WPR - 2/E V200 11-16	 882
Eria Tower WPR - 2/H V200 11-16	 892

AWHP buitenunit 4,5 MR	 902
AWHP buitenunit 6 MR-3	 904
AWHP buitenunit 8 MR-2	 908
AWHP buitenunit 11-16 (MR-2 + TR-2)	 912
AWHP buitenunit 22-27 TR-2	 918

Warmtepompen voor de woningbouw 
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

Warmtepompen voor de woningbouw 

	94820110	 Sluitplaat	 2	 3,44
	7677755	 Bemanteling	 3	 125,00
	95320562	 Doorvoertule 300x350x10	 4	 3,72
	300022875	 Ophangrail	 5	 6,12
	300015690	 Thule 042	 6	 0,77
	7608040	 Trekontlaster	 7	 1,02
	95320187	 Kabel klem	 8	 3,36
	95740600	 Schroef 35 x25	 9	 0,56
	94950709	 Plug bemanteling Zwart	 10	 3,06
	300024354	 Kabelklem	 11	 1,43
	7681153	 Tule	 12	 3,06

Mercuria groep 1
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Warmtepompen voor de woningbouw 

	7669597	 HMI MK2 2.0	 1	 82,00
	7678692	 Steun HMI	 2	 12,20
	7681294	 Scharniersteun	 3	 9,69
	300022875	 Ophangrail	 5	 6,12
	95362450	 Buitenvoeler AF60	 6	 8,16
	95890434	 Moer M8	 7	 0,71
	95770472	 Schroef EC CB SP schroef	 8	 1,02
	300025953	 Schroef Ejot Kb 35x12	 9	 0,56

Mercuria groep 2
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	7663955	 Kabelboom Aans. Mitsu&Pomp	 1	 18,40
	7679483	 Kabelboom EHC KPC S2 S3	 2	 3,06
	7691321	 Pompkabel PWM	 3	 10,70
	300023194	 Sensor	 4	 16,30
	7679484	 FTC vloeistofsensor, rood	 5	 12,20
	7679489	 Kabelboom Sensor	 6	 22,40
	7679481	 Kabelboom voor EHC-04	 7	 7,65
	7619601	 Hoofdkabelboom	 8	 6,12
	7621758	 Kabelboom HMI	 9	 8,11
	7679488	 Kabelboom EHC-04 voorverwarmer	 10	 18,40

Mercuria groep 3
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Warmtepompen voor de woningbouw 

	7653815	 Afdekkap Besturingsprint	 1	 13,30
	7646936	 Printplaat EHC-04	 2	 188,70
	7653678	 Printplaat HPC-01	 3	 364,10
	7676689	 Steunpaneel Besturingsprint	 4	 18,90
	95770149	 Plaatschroef 3,9x13	 5	 3,29
	300020012	 Paneel PCB	 6	 3,06
	300020013	 Ondersteuning	 7	 1,99
	96568001	 Relais 220V 30A	 8	 12,20
	7609710	 Schroef RLX ST3.9x9,5 F ZN	 9	 1,02
	7642143	 Scharnier	 10	 4,08
	95320562	 Doorvoertule 300x350x10	 11	 3,72
	96493325	 Popnagel TLP D 429BS	 12	 1,02
	300024354	 Kabelklem	 13	 1,43
	95320950	 Kabelklem	 14	 0,56
	96493041	 Popnagel PMC2/3.6	 15	 1,02
	200018815	 COTHERM BSDP 0002 thermostaat	 16	 64,30
	94820120	 Snapperveer	 17	 3,44
	94972029	 Bus D8	 18	 1,02
	300008957	 Stekker 2 polig sanitair warmwater voeler	 19	 1,18
	7685026	 Connector Rast 5 4PTS 3 wegklep	 20	 1,99
	96493423	 Popnagel TLP D 530 BS	 22	 1,02
	7680714	 Connector Rast 5 3P.	 23	 1,99
	7680712	 Connector Rast 5	 24	 1,99
	7679486	 Aarddraad L=460	 25	 3,06

Mercuria groep 4
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Warmtepompen voor de woningbouw 

	200017850	 Platenwarmtewisselaar 4-8kW	 212	 603,80
	200017851	 Platenwarmtewisselaar 11-16kW	 213	 545,70
	300022985	 Voorverwarmer 4-16kW Hydr	 214	 136,70
	7682398	 Voorverwarmer 4-16kW Elek 1Fase	 215	 226,40
	7682399	 Voorverwarmer 4-16kW Elek 3Fase	 216	 221,30
	300023286	 Klemveer	 217	 1,28
	300003902	 Automatische Ontluchter	 218	 7,14
	7678698	 Pomp  Yonos Para	 219	 130,60
	S62753	 Expansievat	 221	 69,10
	94994129	 Rechte Slang Rtp 1/4”Dn8 L300	 222	 5,47
	95013058	 Pakking 14x8x2	 223	 0,56
	95023308	 O-ring 9.19x2,62	 224	 0,08
	300024235	 Bevestigingsclip 10	 225	 5,05
	300022981	 Snelkoppelingsmof 1”	 226	 2,55
	300023112	 Bevestigingsclip 1”	 227	 3,06
	7677516	 Aanvoerleiding Verwarmingscircuit	 228	 27,50
	95023311	 O-ring 21x3,5	 229	 0,46
	300023113	 Klem DN20	 230	 1,58
	7677506	 Retourleiding Verwarmingscircuit	 231	 18,40
	95013062	 Pakking 30x21x2mm	 232	 3,90
	95013062	 Pakking 30x21x2mm	 234	 3,90
	7677513	 Afvoerleiding Warmtewisselaar	 235	 13,30
	7678632	 Inlaatbuis Platenwarmtewisselaar	 236	 13,30
	94950709	 Plug bemanteling Zwart	 237	 3,06
	300022872	 Retourpijp Ketel	 238	 15,30
	300026862	 Aanvoerpijp ketel	 239	 12,20
	300022989	 Stromingsmeter Huba DN20	 240	 41,80
	300023277	 O-Ring Ø21.89X2.62	 241	 0,56
	300000304	 Veiligheidsklep 1/2”3 bar	 242	 7,65
	97951088	 Aansluitdeel G1/2” x D14	 243	 1,99
	294401	 Hairpinclip	 244	 2,04
	94994712	 Slang Pvc D16X12	 245	 1,89
	300014343	 Leidingklem 17-18.5	 246	 1,02
	295174	 Aftapkraan G 1/4”	 249	 10,20
	300000831	 Drukmeter Huba G3/8”	 250	 16,30
	303384	 Afdekkap Manometer	 252	 2,50
	7609871	 Temperatuurvoeler PT1000	 253	 13,80
	95890434	 Moer M8	 254	 0,71
	S62733	 Manometer	 255	 13,90

Mercuria groep 5
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	300025324	 Frame	 1	 303,00
	300025281	 Bodem van Frame	 2	 15,60
	 55125	 Doorvoertule Ø 60 Mm	 3	 1,77
	 55125	 Doorvoertule Ø 60 Mm	 4	 1,77
	95320588	 Doorvoer Tule DG48	 4	 1,99
	7666862	 Bevestigingsbeugel	 5	 5,61
	200020022	 Beugel schakelpaneel	 6	 26,00
	300027772	 Beugel wandbevestiging	 7	 14,80
	300025063	 Tule DG-PVC 21/E1	 8	 1,99
	7647704	 Front paneel	 9	 96,90
	7688984	 Klep Instrumentenpaneel	 10	 32,00

Neptuna groep 1
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	S100860	 Kast Scu	 1	 52,10
	7718260	 PCB SCB-10 C	 2	 198,50
	7632096	 Connector Rast 5 Wit	 3	 1,79
	7632095	 Connector Rast 5 Groen	 4	 1,79
	300009102	 Connector Rast 5 361104F70K31M08 P623	 5	 1,63
	300009081	 Connector Rast 5 361105F80K30M08 P591	 6	 1,99
	S100869	 Afdichting Strip Scu	 7	 14,00
	S100862	 Tule Scu (5 Stuks)	 8	 12,20
	7653678	 Printplaat HPC-01	 9	 364,10
	300020012	 Paneel PCB	 10	 3,06
	7684855	 Printplaat EHC-05	 11	 158,10
	200009965	 Connector 2 Polig Oranje	 14	 1,99
	7685026	 Connector Rast 5 4PTS 3 wegklep	 15	 1,99
	7638205	 Connector LUMB 361102F07K13M08	 16	 3,57
	300008957	 Stekker 2 polig sanitair warmwater voeler	 17	 1,18
	7609871	 Temperatuurvoeler PT1000	 18	 13,80
	95320950	 Kabelklem	 19	 0,56
	7688781	 Ondersteuning Printplaat IDU Wit	 20	 19,90
	7688785	 Deksel Printplaat IDU Wit	 21	 16,30
	300020013	 Ondersteuning	 35	 1,99
	7681470	 Thule met Membraan	 36	 3,06
	7695389	 Bedieningspaneel	 37	 183,60
	7676020	 Voorplaat schakelpaneel	 38	 48,50
	115525	 Bevestigingssnoer	 39	 6,94
	7680712	 Connector Rast 5	 40	 1,99
	7680714	 Connector Rast5 3P.	 41	 1,99

Neptuna groep 2
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	7673746	 Kabelboom Voeding EHC	 1	 7,14
	7680501	 Kabelboom L-Bus L440	 2	 4,59
	7680005	 Kabel PC servicepoort EHC	 3	 18,40
	7680047	 Kabel voeler voeler	 4	 28,60
	7680155	 Kabel S2 S3	 5	 3,06
	7680130	 Kabel EHC HPC	 6	 7,65
	7680294	 Aardkabel	 7	 10,60
	300026150	 Sensor Verdamper	 8	 35,70
	300026149	 Sensor Verwarming	 9	 37,20
	7680120	 Kabel EHC - Pomp verwarming	 11	 6,12
	7673502	 Kabelboom EHC 02	 12	 19,40

Neptuna groep 3
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	300025284	 Boilervat	 1	 610,00
	300025388	 T Koppeling	 2	 19,40
	300025387	 Veiligheidsklep	 3	 5,92
	200022010	 Overstortventiel 3.5 Bar	 4	 12,60
	7674063	 Aanvoerleiding boilervat	 5	 19,70
	300000831	 Drukmeter Huba G3/8”	 6	 16,30
	7674060	 Retourleiding boilervat	 7	 19,70
	300025325	 Plug	 8	 3,57
	300025392	 Slang Ø10-3/8”	 9	 0,66
	300025395	 Expansievat	 10	 69,40
	295174	 Aftapkraan G 1/4”	 11	 10,20
	300025257	 Aanvoerleiding 3 wegklep	 12	 8,62
	300003563	 PVC pijp D20 x 16	 13	 2,55
	300023286	 Klemveer	 14	 1,28
	7657318	 Pomp RS 15/7.5 RKA 130/9	 15	 162,70
	94918138	 Ontluchter	 16	 11,20
	7672967	 Leiding warmtewisselaar-Boilervat	 17	 40,80
	300025396	 Flowdetectie Huba	 18	 32,60
	300025363	 Veerring CS112 L2 0 189	 19	 4,49
	300025329	 Moer Flowdetectie	 20	 8,93
	300025385	 Kogelkraan met Filter 1”x1”	 21	 47,40
	7605695	 Filter voor Klep 1”	 22	 11,20
	7672888	 Leiding Pomp verwarming	 23	 19,90
	7657259	 Pomp RS 15/7.5 PWM 130/12	 24	 152,00
	303384	 Afdekkap Manometer	 25	 2,50
	300023113	 Klem DN20	 26	 1,58
	116552	 Clip 20	 27	 1,22
	300025361	 Clip	 28	 1,53
	95013063	 Pakking 38x27x2	 29	 1,48
	95023311	 O-ring 21x3,5	 30	 0,46
	95013062	 Pakking 30x21x2mm	 31	 3,90
	95023308	 O-ring 9.19x2,62	 32	 0,08
	300025285	 Leidingklem 22mm	 33	 1,33
	300025444	 Slangklem	 34	 1,22
	95890434	 Moer M8	 35	 0,71
	110865	 Buffer	 36	 1,22
	300024235	 Bevestigingsclip 10	 37	 5,05
	95013064	 Pakking 44x32x2	 38	 1,48
	95013058	 Pakking 14x8x2	 39	 0,56
	7681504	 Isolatie Pomp 1	 40	 12,80
	300027359	 Isolatie	 41	 6,63
	7695163	 Set bevestigingsmiddlen	 42	 33,70
	200019610	 Platenwarmtewisselaar ACH30-48	 43	 586,50
	200019611	 Platenwarmtewisselaar ACH30-72	 44	 657,90
	200019612	 Platenwarmtewisselaar ACH30-116	 45	 816,00
	300025290	 Leidingklem 3/8”	 46	 1,53
	300025291	 Leidingklem 5/8”	 47	 1,63
	300025289	 Leidingklem 3/4”	 48	 3,77
	300025288	 Leidingklem 1/2”	 49	 3,98
	300025235	 Leiding Retour	 51	 37,70
	300025237	 Aanvoerleiding	 52	 25,90

Neptuna groep 4
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	300025244	 Leiding Pomp Boiler	 53	 16,90
	300025567	 Adapter	 56	 13,80
	95362450	 Buitenvoeler AF60	 57	 8,16
	7687503	 Leiding set Mano D22	 58	 10,70
	95365106	 Manometer 3Bar	 59	 8,16
	95013069	 Pakking 30x22x2	 60	 1,48
	7665153	 Schroef aardaansluiting	 61	 0,56
	 55125	 Doorvoertule Ø 60 Mm	 62	 1,77
	94950198	 Afdichtstop 1”	 63	 4,59
	300025231	 Leiding Verwarmer Boilervat	 64	 30,60
	300025332	 Elektrische verwarmer 12kW	 65	 419,20
	300025400	 Tussenstuk	 66	 1,89
	7676000	 Beugel Elektrische Verwarmer	 67	 9,69
	7679295	 Aansluitblok Backup	 69	 43,40
	96568001	 Relais 220V 30A	 70	 12,20
	200018815	 COTHERM BSDP 0002 thermostaat	 71	 64,30
	95320950	 Kabelklem	 72	 0,56
	95770690	 Schroef CBL Z St 3,9-9,5 C Zn	 73	 0,56
	300024354	 Kabelklem	 74	 1,43
	300027995	 Isolatie 1 Leiding Verwarmvat	 75	 12,80
	300027996	 Isolatie 2 Leiding Verwarmvat	 76	 12,80
	300025263	 Leiding Pomp Verwarmvat	 77	 20,40
	300025397	 O-ring 34x4	 78	 1,22
	300025423	 Clip 35mm	 79	 6,89
	7693269	 Deksel backup wit	 80	 14,30

Warmtepompen voor de woningbouw 

Neptuna groep 4
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	7657368	 Paneel Achter	 1	 36,70
	BRO303892	 Thule 112x56	 2	 2,30
	200019786	 Bevestigingsveer frontpaneel	 3	 9,09
	7618888	 Trekontlaster	 4	 0,56
	300024463	 Zijmantel 1113	 5	 30,30
	95365613	 Contactveer voor kabelhuls	 6	 1,17
	7681887	 Houder Expansievat	 11	 42,60
	300024488	 Schakelaar	 13	 1,53
	7619159	 Beugel Instrumentenpaneel	 14	 2,70
	300025953	 Schroef Ejot Kb 35x12	 15	 0,56
	7616612	 Afdekplaat,Houder HMI	 16	 14,90
	200019243	 Voorpaneel (3modules)	 17	 43,60
	7675087	 Deksel	 18	 78,50
	7669597	 HMI MK2 2.0	 19	 82,00
	7627159	 Deksel “Remeha”	 20	 44,90
	7657308	 Verstelbare voet M8x35x60	 23	 66,30
	7610590	 Schroef Ejot Wn5451 25x15	 24	 0,56
	7619590	 Paneel Verwarmvat	 25	 14,00
	89604901	 Massadraad Anode	 27	 0,72
	94902073	 Aftapkraan 1/2”	 28	 5,53
	200010231	 Anode D40 L410	 29	 89,80
	303384	 Afdekkap Manometer	 30	 2,50
	200022461	 Deksel met Anode (1x40x410)	 32	 105,60
	95013062	 Pakking 30x21x2mm	 33	 3,90
	89705511	 Set dichting 7 mm + steun ring 5mm	 34	 7,35
	7675078	 Boilervat 200 IDU	 35	 796,60
	7685542	 Thule 42mm	 36	 2,81
	95320562	 Doorvoertule 300x350x10	 37	 3,72
	300015690	 Thule 042	 38	 0,77
	7617171	 Thule D18	 39	 1,94

Eria Tower WPR - 2/E V200 4-8 groep 1



864

Onderdelenprijslijst 2019

E-mail: spareparts@remeha.nl Internet: prof.remeha.nl

Warmtepompen voor de woningbouw 

MW-3000496-03

13

38

414342

32

31

39 36 45

46

49
7

44
28

40

66 27

33
37

35

23

30

29

34

25

2
57

65

62

63

67

61

8

35 47

26

24

18

51

19

21
22

53

50

1

5

6

11

1048

14
12

13

52

4

64

3

15

16
17

9

20

58

5455
60

56

59

Eria Tower WPR - 2/E V200 4-8 groep 2



865

Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

Warmtepompen voor de woningbouw 

	7618852	 Verwarmvat 3/6/9kW	 1	 242,80
	300025392	 Slang Ø10-3/8”	 2	 0,66
	S62753	 Expansievat	 3	 69,10
	7693102	 Condensor 4-8 Idu3Fs Sp	 4	 550,80
	95610593	 Schroef HM 10-20	 5	 0,71
	7682394	 Ondersteuning condensor	 6	 49,20
	S62733	 Manometer	 7	 13,90
	95013059	 Pakking 18,5x12x2mm	 8	 0,56
	7657028	 Verwarmingsaanvoerbuis (compleet)	 9	 76,50
	300023113	 Klem DN20	 10	 1,58
	7622038	 Leiding Warmtewisselaar	 11	 23,80
	7623411	 Isolatie temp sensor	 12	 0,71
	7609871	 Temperatuurvoeler PT1000	 13	 13,80
	300023277	 O-Ring Ø21.89X2.62	 14	 0,56
	300025385	 Kogelkraan met Filter 1”x1”	 18	 47,40
	7672240	 Filterbuis spiraalbuis compleet	 19	 15,10
	7676850	 Retourleiding	 20	 115,30
	95023311	 O-ring 21x3,5	 21	 0,46
	7611475	 Klemveer 25x2,5	 22	 0,61
	7681889	 Leiding Klem	 23	 20,00
	7682224	 Flexibele slang	 24	 13,50
	95890434	 Moer M8	 25	 0,71
	300022989	 Stromingsmeter Huba DN20	 26	 41,80
	7622042	 Leiding Kollector	 27	 7,60
	7675590	 Hydroblok compleet	 28	 351,90
	7675593	 Motor 3 weg-klep	 29	 42,80
	7611586	 Druksensor Huba	 30	 29,90
	7611577	 Veiligheidsventiel 3Bar	 31	 6,63
	7606561	 Pompmotor Yonos	 32	 254,00
	7607701	 Hydroblok	 33	 149,40
	7675592	 3 weg-klep	 34	 67,30
	7611607	 Clip Veiligheidsventie;	 35	 0,66
	7607673	 Klemveer 28,5x3	 36	 2,04
	7611606	 Clip Druksensor	 37	 0,66
	7606586	 Ontluchter	 38	 5,20
	7607684	 O-ring 25,07x 2,62	 39	 0,51
	7611585	 Clip 3wegklep	 40	 1,33
	7616569	 aansluitstuk collector	 41	 18,40
	7622530	 Moer 1”	 42	 6,48
	7622531	 Ring 1”	 43	 0,56
	7606593	 Ontluchter OTMA	 44	 10,20
	7606572	 O-Ring 68X4	 45	 1,79
	7101096	 O-Ring 17.86X2.62	 46	 0,56
	303384	 Afdekkap Manometer	 47	 2,50
	300025325	 Plug	 48	 3,57
	7611590	 Plug 1/2”	 49	 4,85
	7672238	 Hydroblokbuis - filter (compleet)	 50	 34,70
	95013062	 Pakking 30x21x2mm	 51	 3,90
	300024235	 Bevestigingsclip 10	 52	 5,05
	7618992	 Collector D28	 53	 56,10
	7617311	 Thule D22	 54	 1,94

Eria Tower WPR - 2/E V200 4-8 groep 2
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

	7617171	 Thule D18	 55	 1,94
	7605675	 Fitting 3/4”	 56	 4,18
	7618899	 Houder warmtewisselaar	 57	 12,80
	95013062	 Pakking 30x21x2mm	 58	 3,90
	7605695	 Filter voor Klep 1”	 59	 11,20
	7657436	 Leiding Sanitair warm	 60	 12,80
	95013060	 Groene pakking 24x17x2mm	 61	 0,12
	300023286	 Klemveer	 62	 1,28
	95023308	 O-ring 9.19x2,62	 63	 0,08
	95013058	 Pakking 14x8x2	 64	 0,56
	7665153	 Schroef aardaansluiting	 65	 0,56
	94914285	 Terugslagklep 3/4”	 66	 17,90
	300001936	 Doorvoermembraan Ø 29x37x44-2	 67	 3,57

Warmtepompen voor de woningbouw 

Eria Tower WPR - 2/E V200 4-8 groep 2
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

Warmtepompen voor de woningbouw 

	7673581	 Ondersteuning Paneel	 1	 56,10
	7626821	 Afstandhouder	 2	 0,56
	7653678	 Printplaat HPC-01	 3	 364,10
	7646936	 Printplaat EHC-04	 4	 188,70
	7632095	 Connector Rast 5 Groen	 5	 1,79
	7632096	 Connector Rast 5 Wit	 5	 1,79
	300024354	 Kabelklem	 6	 1,43
	95320950	 Kabelklem	 7	 0,56
	7608561	 Klem Wago 249-116	 9	 1,53
	7681470	 Thule met Membraan	 10	 3,06
	300009074	 Connector Rast 5 Geel	 11	 1,53
	7674749	 Connector Rast 5 Wit	 11	 1,79
	7675721	 Deksel  Paneel	 12	 16,30
	95320187	 Kabel klem	 13	 3,36
	95740600	 Schroef 35 x25	 14	 0,56
	95362450	 Buitenvoeler AF60	 15	 8,16
	7611483	 Houder Relais	 16	 17,70
	200018815	 COTHERM BSDP 0002 thermostaat	 17	 64,30
	7621071	 Aansluitblok (Elektr.)	 18	 38,40
	200009251	 3 PIN RAST5 Connector	 19	 4,08
	300009070	 2 PIN connector externe Sensor	 20	 1,99

Eria Tower WPR - 2/E V200 4-8 groep 3
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

Warmtepompen voor de woningbouw 

	7621006	 sensor vloeistof FTC Rood	 1	 19,50
	300023194	 Sensor	 2	 16,30
	7663955	 Kabelboom Aans. Mitsu&Pomp	 3	 18,40
	7619653	 Kabelboom Sensoren	 4	 66,00
	7679740	 Kabelboom EHC	 5	 12,80
	7624345	 Hoofdkabelboom met schakelaar	 6	 20,00
	7622643	 aardkabel L=70	 7	 0,71
	7619619	 Kabelboom 3WM	 8	 12,40
	7622410	 Aardkabel	 9	 1,17
	7621758	 Kabelboom HMI	 10	 8,11
	7681789	 Kabelboom Ehc	 11	 19,40

Eria Tower WPR - 2/E V200 4-8 groep 4
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

Warmtepompen voor de woningbouw 

	7657368	 Paneel Achter	 1	 36,70
	BRO303892	 Thule 112x56	 2	 2,30
	200019786	 Bevestigingsveer frontpaneel	 3	 9,09
	7618888	 Trekontlaster	 4	 0,56
	300024463	 Zijmantel 1113	 5	 30,30
	95365613	 Contactveer voor kabelhuls	 6	 1,17
	7681887	 Houder Expansievat	 11	 42,60
	300024488	 Schakelaar	 13	 1,53
	7619159	 Beugel Instrumentenpaneel	 14	 2,70
	300025953	 Schroef Ejot Kb 35x12	 15	 0,56
	7616612	 Afdekplaat,Houder HMI	 16	 14,90
	200019243	 Voorpaneel (3 modules)	 17	 43,60
	7675087	 Deksel	 18	 78,50
	7669597	 HMI MK2 2.0	 19	 82,00
	7627159	 Deksel “Remeha”	 20	 44,90
	7657308	 Verstelbare voet M8x35x60	 23	 66,30
	7610590	 Schroef Ejot Wn5451 25x15	 24	 0,56
	7619590	 Paneel Verwarmvat	 25	 14,00
	89604901	 Massadraad Anode	 27	 0,72
	94902073	 Aftapkraan 1/2”	 28	 5,53
	200010231	 Anode D40 L410	 29	 89,80
	303384	 Afdekkap Manometer	 30	 2,50
	94950132	 Gasnippel DB 3/4”	 31	 2,55
	200022461	 Deksel met Anode (1x40x410)	 32	 105,60
	95013062	 Pakking 30x21x2mm	 33	 3,90
	89705511	 Set dichting 7 mm + steun ring 5mm	 34	 7,35
	7675078	 Boilervat 200 IDU	 35	 796,60
	7685542	 Thule 42mm	 36	 2,81
	95320562	 Doorvoertule 300x350x10	 37	 3,72
	300015690	 Thule 042	 38	 0,77
	7617171	 Thule D18	 39	 1,94

Eria Tower WPR - 2/H V200 4-8 groep 1
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

Warmtepompen voor de woningbouw 

	300025392	 Slang Ø10-3/8”	 2	 0,66
	S62753	 Expansievat	 3	 69,10
	7693102	 Condensor 4-8 Idu3Fs Sp	 4	 550,80
	95610593	 Schroef HM 10-20	 5	 0,71
	7682394	 Ondersteuning condensor	 6	 49,20
	S62733	 Manometer	 7	 13,90
	95013059	 Pakking 18,5x12x2mm	 8	 0,56
	7657028	 Verwarmingsaanvoerbuis (compleet)	 9	 76,50
	300023113	 Klem DN20	 10	 1,58
	7622038	 Leiding Warmtewisselaar	 11	 23,80
	7623411	 Isolatie temp sensor	 12	 0,71
	7609871	 Temperatuurvoeler PT1000	 13	 13,80
	300023277	 O-Ring Ø21.89X2.62	 14	 0,56
	96350203	 Clip Ø 25	 15	 1,99
	7658147	 Retourleiding	 16	 36,20
	7658138	 Aanvoerleiding	 17	 31,60
	300025385	 Kogelkraan met Filter 1”x1”	 18	 47,40
	7672240	 Filterbuis spiraalbuis compleet	 19	 15,10
	7676850	 Retourleiding	 20	 115,30
	95023311	 O-ring 21x3,5	 21	 0,46
	7611475	 Klemveer 25x2,5	 22	 0,61
	7681889	 Leiding Klem	 23	 20,00
	7682224	 Flexibele slang	 24	 13,50
	95890434	 Moer M8	 25	 0,71
	300022989	 Stromingsmeter Huba DN20	 26	 41,80
	7622042	 Leiding Kollector	 27	 7,60
	7675590	 Hydroblok compleet	 28	 351,90
	7675593	 Motor 3 weg-klep	 29	 42,80
	7611586	 Druksensor Huba	 30	 29,90
	7611577	 Veiligheidsventiel 3Bar	 31	 6,63
	7606561	 Pompmotor Yonos	 32	 254,00
	7607701	 Hydroblok	 33	 149,40
	7675592	 3 weg-klep	 34	 67,30
	7611607	 Clip Veiligheidsventie;	 35	 0,66
	7607673	 Klemveer 28,5x3	 36	 2,04
	7611606	 Clip Druksensor	 37	 0,66
	7606586	 Ontluchter	 38	 5,20
	7607684	 O-ring 25,07x 2,62	 39	 0,51
	7611585	 Clip 3wegklep	 40	 1,33
	7616569	 aansluitstuk collector	 41	 18,40
	7622530	 Moer 1”	 42	 6,48
	7622531	 Ring 1”	 43	 0,56
	7606593	 Ontluchter OTMA	 44	 10,20
	7606572	 O-Ring 68X4	 45	 1,79
	7101096	 O-Ring 17.86X2.62	 46	 0,56
	303384	 Afdekkap Manometer	 47	 2,50
	300025325	 Plug	 48	 3,57
	7611590	 Plug 1/2”	 49	 4,85
	7672238	 Hydroblokbuis - filter (compleet)	 50	 34,70
	95013062	 Pakking 30x21x2mm	 51	 3,90
	300024235	 Bevestigingsclip 10	 52	 5,05

Eria Tower WPR - 2/H V200 4-8 groep 2
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

	7618992	 Collector D28	 53	 56,10
	7617311	 Thule D22	 54	 1,94
	7617171	 Thule D18	 55	 1,94
	7605675	 Fitting 3/4”	 56	 4,18
	7618899	 Houder warmtewisselaar	 57	 12,80
	95013062	 Pakking 30x21x2mm	 58	 3,90
	7605695	 Filter voor Klep 1”	 59	 11,20
	7657436	 Leiding Sanitair warm	 60	 12,80
	95013060	 Groene pakking 24x17x2mm	 61	 0,12
	300023286	 Klemveer	 62	 1,28
	95023308	 O-ring 9.19x2,62	 63	 0,08
	95013058	 Pakking 14x8x2	 64	 0,56
	7665153	 Schroef aardaansluiting	 65	 0,56
	300001936	 Doorvoermembraan Ø 29x37x44-2	 67	 3,57

Eria Tower WPR - 2/H V200 4-8 groep 2
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

Warmtepompen voor de woningbouw 

	7673581	 Ondersteuning Paneel	 1	 56,10
	7626821	 Afstandhouder	 2	 0,56
	7653678	 Printplaat HPC-01	 3	 364,10
	7646936	 Printplaat EHC-04	 4	 188,70
	7680712	 Connector Rast 5	 5	 1,99
	7632095	 Connector Rast 5 Groen	 5	 1,79
	300024354	 Kabelklem	 6	 1,43
	95320950	 Kabelklem	 7	 0,56
	7681470	 Thule met Membraan	 10	 3,06
	300009074	 Connector Rast 5 Geel	 11	 1,53
	7680714	 Connector Rast 5 3P.	 11	 1,99
	7675721	 Deksel  Paneel	 12	 16,30
	95320187	 Kabel klem	 13	 3,36
	95740600	 Schroef 35 x25	 14	 0,56
	95362450	 Buitenvoeler AF60	 15	 8,16
	7621071	 Aansluitblok (Elektr.)	 18	 38,40
	7632096	 Connector Rast 5 Wit	 5	 1,79
	7674749	 Connector Rast 5 Wit	 11	 1,79
	200009251	 3 PIN Rast 5 Connector	 19	 4,08
	300009070	 2 PIN connector externe Sensor	 20	 1,99

Eria Tower WPR - 2/H V200 4-8 groep 3
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

Warmtepompen voor de woningbouw 

	7621006	 Sensor vloeistof FTC Rood	 1	 19,50
	300023194	 Sensor	 2	 16,30
	7663955	 Kabelboom Aans. Mitsu&Pomp	 3	 18,40
	7619653	 Kabelboom Sensoren	 4	 66,00
	7679740	 Kabelboom EHC	 5	 12,80
	7624345	 Hoofdkabelboom met schakelaar	 6	 20,00
	7622643	 Aardkabel L=70	 7	 0,71
	7619619	 Kabelboom 3WM	 8	 12,40
	7622410	 Aardkabel	 9	 1,17
	7621758	 Kabelboom HMI	 10	 8,11

Eria Tower WPR - 2/H V200 4-8 groep 4
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

Warmtepompen voor de woningbouw 

	7657368	 Paneel Achter	 1	 36,70
	BRO303892	 Thule 112x56	 2	 2,30
	200019786	 Bevestigingsveer frontpaneel	 3	 9,09
	7618888	 Trekontlaster	 4	 0,56
	300024463	 Zijmantel 1113	 5	 30,30
	95365613	 Contactveer voor kabelhuls	 6	 1,17
	7681887	 Houder Expansievat	 11	 42,60
	300024488	 Schakelaar	 13	 1,53
	7619159	 Beugel Instrumentenpaneel	 14	 2,70
	300025953	 Schroef Ejot Kb 35x12	 15	 0,56
	7616612	 Afdekplaat,Houder HMI	 16	 14,90
	200019243	 Voorpaneel (3 modules)	 17	 43,60
	7675087	 Deksel	 18	 78,50
	7669597	 HMI MK2 2.0	 19	 82,00
	7627159	 Deksel “Remeha”	 20	 44,90
	7657308	 Verstelbare voet M8x35x60	 23	 66,30
	7610590	 Schroef Ejot Wn5451 25x15	 24	 0,56
	7619590	 Paneel Verwarmvat	 25	 14,00
	89604901	 Massadraad Anode	 27	 0,72
	94902073	 Aftapkraan 1/2”	 28	 5,53
	200010231	 Anode D40 L410	 29	 89,80
	303384	 Afdekkap Manometer	 30	 2,50
	94950132	 Gasnippel DB 3/4”	 31	 2,55
	200022461	 Deksel met Anode (1x40x410)	 32	 105,60
	95013062	 Pakking 30x21x2mm	 33	 3,90
	89705511	 Set dichting 7 mm + steun ring 5mm	 34	 7,35
	7675078	 Boilervat 200 IDU	 35	 796,60
	7685542	 Thule 42mm	 36	 2,81
	95320562	 Doorvoertule 300x350x10	 37	 3,72
	300015690	 Thule 042	 38	 0,77
	7617171	 Thule D18	 39	 1,94

Eria Tower WPR - 2/E V200 11-16 groep 1
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

Warmtepompen voor de woningbouw 

	7618852	 Verwarmvat 3/6/9kW	 1	 242,80
	300025392	 Slang Ø10-3/8”	 2	 0,66
	S62753	 Expansievat	 3	 69,10
	7693103	 Condensor 11-16 Idu3Fs Sp	 4	 636,50
	95610593	 Schroef HM 10-20	 5	 0,71
	7682394	 Ondersteuning condensor	 6	 49,20
	S62733	 Manometer	 7	 13,90
	95013059	 Pakking 18,5x12x2mm	 8	 0,56
	7657028	 Verwarmingsaanvoerbuis (compleet)	 9	 76,50
	300023113	 Klem DN20	 10	 1,58
	7622038	 Leiding Warmtewisselaar	 11	 23,80
	7623411	 Isolatie temp sensor	 12	 0,71
	7609871	 Temperatuurvoeler PT1000	 13	 13,80
	300023277	 O-Ring Ø21.89X2.62	 14	 0,56
	300025385	 Kogelkraan met Filter 1”x1”	 18	 47,40
	7672240	 Filterbuis spiraalbuis compleet	 19	 15,10
	7676850	 Retourleiding	 20	 115,30
	95023311	 O-ring 21x3,5	 21	 0,46
	7611475	 Klemveer 25x2,5	 22	 0,61
	7681889	 Leiding Klem	 23	 20,00
	7682224	 Flexibele slang	 24	 13,50
	95890434	 Moer M8	 25	 0,71
	300022989	 Stromingsmeter Huba DN20	 26	 41,80
	7622042	 Leiding Kollector	 27	 7,60
	7675590	 Hydroblok compleet	 28	 351,90
	7675593	 Motor 3 weg-klep	 29	 42,80
	7611586	 Druksensor Huba	 30	 29,90
	7611577	 Veiligheidsventiel 3Bar	 31	 6,63
	7606561	 Pompmotor Yonos	 32	 254,00
	7607701	 Hydroblok	 33	 149,40
	7675592	 3 weg-klep	 34	 67,30
	7611607	 Clip Veiligheidsventie;	 35	 0,66
	7607673	 Klemveer 28,5x3	 36	 2,04
	7611606	 Clip Druksensor	 37	 0,66
	7606586	 Ontluchter	 38	 5,20
	7607684	 O-ring 25,07x 2,62	 39	 0,51
	7611585	 Clip 3wegklep	 40	 1,33
	7616569	 aansluitstuk collector	 41	 18,40
	7622530	 Moer 1”	 42	 6,48
	7622531	 Ring 1”	 43	 0,56
	7606593	 Ontluchter OTMA	 44	 10,20
	7606572	 O-Ring 68X4	 45	 1,79
	7101096	 O-Ring 17.86X2.62	 46	 0,56
	303384	 Afdekkap Manometer	 47	 2,50
	300025325	 Plug	 48	 3,57
	7611590	 Plug 1/2”	 49	 4,85
	7672238	 Hydroblokbuis - filter (compleet)	 50	 34,70
	95013062	 Pakking 30x21x2mm	 51	 3,90
	300024235	 Bevestigingsclip 10	 52	 5,05
	7618992	 Collector D28	 53	 56,10
	7617311	 Thule D22	 54	 1,94

Eria Tower WPR - 2/E V200 11-16 groep 2
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

	7617171	 Thule D18	 55	 1,94
	7605675	 Fitting 3/4”	 56	 4,18
	7618899	 Houder warmtewisselaar	 57	 12,80
	95013062	 Pakking 30x21x2mm	 58	 3,90
	7605695	 Filter voor Klep 1”	 59	 11,20
	7657436	 Leiding Sanitair warm	 60	 12,80
	95013060	 Groene pakking 24x17x2mm	 61	 0,12
	300023286	 Klemveer	 62	 1,28
	95023308	 O-ring 9.19x2,62	 63	 0,08
	95013058	 Pakking 14x8x2	 64	 0,56
	7665153	 Schroef aardaansluiting	 65	 0,56
	94914285	 Terugslagklep 3/4”	 66	 17,90
	300001936	 Doorvoermembraan Ø 29x37x44-2	 67	 3,57

Eria Tower WPR - 2/E V200 11-16 groep 2
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

Warmtepompen voor de woningbouw 

	7673581	 Ondersteuning Paneel	 1	 56,10
	7626821	 Afstandhouder	 2	 0,56
	7653678	 Printplaat HPC-01	 3	 364,10
	7646936	 Printplaat EHC-04	 4	 188,70
	7632095	 Connector Rast 5 Groen	 5	 1,79
	7632096	 Connector Rast 5 Wit	 5	 1,79
	300024354	 Kabelklem	 6	 1,43
	95320950	 Kabelklem	 7	 0,56
	7608561	 Klem Wago 249-116	 9	 1,53
	7681470	 Thule met Membraan	 10	 3,06
	300009074	 Connector Rast 5 Geel	 11	 1,53
	7680714	 Connector Rast 5 3P.	 11	 1,99
	7674749	 Connector Rast 5 Wit	 11	 1,79
	7675721	 Deksel  Paneel	 12	 16,30
	95320187	 Kabel klem	 13	 3,36
	95740600	 Schroef 35 x25	 14	 0,56
	95362450	 Buitenvoeler AF60	 15	 8,16
	7611483	 Houder Relais	 16	 17,70
	200018815	 COTHERM BSDP 0002 thermostaat	 17	 64,30
	7621071	 Aansluitblok (Elektr.)	 18	 38,40
	200009251	 3 PIN Rast 5 Connector	 19	 4,08
	300009070	 2 PIN connector externe Sensor	 20	 1,99

Eria Tower WPR - 2/E V200 11-16 groep 3
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

Warmtepompen voor de woningbouw 

	7621006	 Sensor vloeistof FTC Rood	 1	 19,50
	300023194	 Sensor	 2	 16,30
	7663955	 Kabelboom Aans. Mitsu&Pomp	 3	 18,40
	7619653	 Kabelboom Sensoren	 4	 66,00
	7679740	 Kabelboom EHC	 5	 12,80
	7624345	 Hoofdkabelboom met schakelaar	 6	 20,00
	7622643	 Aardkabel L=70	 7	 0,71
	7619619	 Kabelboom 3WM	 8	 12,40
	7622410	 Aardkabel	 9	 1,17
	7621758	 Kabelboom HMI	 10	 8,11
	7681789	 Kabelboom Ehc	 11	 19,40

Eria Tower WPR - 2/E V200 11-16 groep 4
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

Warmtepompen voor de woningbouw 

	7657368	 Paneel Achter	 1	 36,70
	BRO303892	 Thule 112x56	 2	 2,30
	200019786	 Bevestigingsveer frontpaneel	 3	 9,09
	7618888	 Trekontlaster	 4	 0,56
	300024463	 Zijmantel 1113	 5	 30,30
	95365613	 Contactveer voor kabelhuls	 6	 1,17
	7681887	 Houder Expansievat	 11	 42,60
	300024488	 Schakelaar	 13	 1,53
	7619159	 Beugel Instrumentenpaneel	 14	 2,70
	300025953	 Schroef Ejot Kb 35x12	 15	 0,56
	7616612	 Afdekplaat, Houder HMI	 16	 14,90
	200019243	 Voorpaneel (3modules)	 17	 43,60
	7675087	 Deksel	 18	 78,50
	7669597	 HMI MK2 2.0	 19	 82,00
	7627159	 Deksel “Remeha”	 20	 44,90
	7657308	 Verstelbare voet M8x35x60	 23	 66,30
	7610590	 Schroef Ejot Wn5451 25x15	 24	 0,56
	7619590	 Paneel Verwarmvat	 25	 14,00
	89604901	 Massadraad Anode	 27	 0,72
	94902073	 Aftapkraan 1/2”	 28	 5,53
	200010231	 Anode D40 L410	 29	 89,80
	303384	 Afdekkap Manometer	 30	 2,50
	94950132	 Gasnippel DB 3/4”	 31	 2,55
	200022461	 Deksel met Anode(1x40x410)	 32	 105,60
	95013062	 Pakking 30x21x2mm	 33	 3,90
	89705511	 Set dichting 7 mm + steun ring 5mm	 34	 7,35
	7675078	 Boilervat 200 IDU	 35	 796,60
	7685542	 Thule 42mm	 36	 2,81
	95320562	 Doorvoertule 300x350x10	 37	 3,72
	300015690	 Thule 042	 38	 0,77
	7617171	 Thule D18	 39	 1,94

Eria Tower WPR - 2/H V200 11-16 groep 1
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

Warmtepompen voor de woningbouw 

	300025392	 Slang Ø10-3/8”	 2	 0,66
	S62753	 Expansievat	 3	 69,10
	7693102	 Condensor 4-8 Idu3Fs Sp	 4	 550,80
	7693103	 Condensor 11-16 Idu3Fs Sp	 4	 636,50
	95610593	 Schroef HM 10-20	 5	 0,71
	7682394	 Ondersteuning condensor	 6	 49,20
	S62733	 Manometer	 7	 13,90
	95013059	 Pakking 18,5x12x2mm	 8	 0,56
	7657028	 Verwarmingsaanvoerbuis (compleet)	 9	 76,50
	300023113	 Klem DN20	 10	 1,58
	7622038	 Leiding Warmtewisselaar	 11	 23,80
	7623411	 Isolatie temp sensor	 12	 0,71
	7609871	 Temperatuurvoeler PT1000	 13	 13,80
	300023277	 O-Ring Ø21.89X2.62	 14	 0,56
	96350203	 Clip Ø 25	 15	 1,99
	7658147	 Retourleiding	 16	 36,20
	7658138	 Aanvoerleiding	 17	 31,60
	300025385	 Kogelkraan met Filter 1”x1”	 18	 47,40
	7672240	 Filterbuis spiraalbuis compleet	 19	 15,10
	7676850	 Retourleiding	 20	 115,30
	95023311	 O-ring 21x3,5	 21	 0,46
	7611475	 Klemveer 25x2,5	 22	 0,61
	7681889	 Leiding Klem	 23	 20,00
	7682224	 Flexibele slang	 24	 13,50
	95890434	 Moer M8	 25	 0,71
	300022989	 Stromingsmeter Huba DN20	 26	 41,80
	7622042	 Leiding Kollector	 27	 7,60
	7675590	 Hydroblok compleet	 28	 351,90
	7675593	 Motor 3 weg-klep	 29	 42,80
	7611586	 Druksensor Huba	 30	 29,90
	7611577	 Veiligheidsventiel 3Bar	 31	 6,63
	7606561	 Pompmotor Yonos	 32	 254,00
	7607701	 Hydroblok	 33	 149,40
	7675592	 3 weg-klep	 34	 67,30
	7611607	 Clip Veiligheidsventie;	 35	 0,66
	7607673	 Klemveer 28,5x3	 36	 2,04
	7611606	 Clip Druksensor	 37	 0,66
	7606586	 Ontluchter	 38	 5,20
	7607684	 O-ring 25,07x 2,62	 39	 0,51
	7611585	 Clip 3wegklep	 40	 1,33
	7616569	 aansluitstuk collector	 41	 18,40
	7622530	 Moer 1”	 42	 6,48
	7622531	 Ring 1”	 43	 0,56
	7606593	 Ontluchter OTMA	 44	 10,20
	7606572	 O-Ring 68X4	 45	 1,79
	7101096	 O-Ring 17.86X2.62	 46	 0,56
	303384	 Afdekkap Manometer	 47	 2,50
	300025325	 Plug	 48	 3,57
	7611590	 Plug 1/2”	 49	 4,85
	7672238	 Hydroblokbuis - filter (compleet)	 50	 34,70
	95013062	 Pakking 30x21x2mm	 51	 3,90

Eria Tower WPR - 2/H V200 11-16 groep 2
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

	300024235	 Bevestigingsclip 10	 52	 5,05
	7618992	 Collector D28	 53	 56,10
	7617311	 Thule D22	 54	 1,94
	7617171	 Thule D18	 55	 1,94
	7605675	 Fitting 3/4”	 56	 4,18
	7618899	 Houder warmtewisselaar	 57	 12,80
	95013062	 Pakking 30x21x2mm	 58	 3,90
	7605695	 Filter voor Klep 1”	 59	 11,20
	7657436	 Leiding Sanitair warm	 60	 12,80
	95013060	 Groene pakking 24x17x2mm	 61	 0,12
	300023286	 Klemveer	 62	 1,28
	95023308	 O-ring 9.19x2,62	 63	 0,08
	95013058	 Pakking 14x8x2	 64	 0,56
	7665153	 Schroef aardaansluiting	 65	 0,56
	94914285	 Terugslagklep 3/4”	 66	 17,90
	300001936	 Doorvoermembraan Ø 29x37x44-2	 67	 3,57

Warmtepompen voor de woningbouw 

Eria Tower WPR - 2/H V200 11-16 groep 2
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

Warmtepompen voor de woningbouw 

	7673581	 Ondersteuning Paneel	 1	 56,10
	7626821	 Afstandhouder	 2	 0,56
	7653678	 Printplaat HPC-01	 3	 364,10
	7646936	 Printplaat EHC-04	 4	 188,70
	7680712	 Connector Rast 5	 5	 1,99
	300024354	 Kabelklem	 6	 1,43
	95320950	 Kabelklem	 7	 0,56
	7681470	 Thule met Membraan	 10	 3,06
	300009074	 Connector Rast 5 Geel	 11	 1,53
	7675721	 Deksel  Paneel	 12	 16,30
	95320187	 Kabel klem	 13	 3,36
	95740600	 Schroef 35x25	 14	 0,56
	95362450	 Buitenvoeler AF60	 15	 8,16
	7621071	 Aansluitblok (Elektr.)	 18	 38,40
	7632095	 Connector Rast 5 Groen	 5	 1,79
	7632096	 Connector Rast 5 Wit	 5	 1,79
	200009251	 3 PIN Rast 5 Connector	 19	 4,08
	300009070	 2 PIN connector externe Sensor	 20	 1,99

Eria Tower WPR - 2/H V200 11-16 groep 3
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

Warmtepompen voor de woningbouw 

	7621006	 Sensor vloeistof FTC Rood	 1	 19,50
	300023194	 Sensor	 2	 16,30
	7663955	 Kabelboom Aans. Mitsu&Pomp	 3	 18,40
	7619653	 Kabelboom Sensoren	 4	 66,00
	7679740	 Kabelboom EHC	 5	 12,80
	7624345	 Hoofdkabelboom met schakelaar	 6	 20,00
	7622643	 Aardkabel L=70	 7	 0,71
	7619619	 Kabelboom 3WM	 8	 12,40
	7622410	 Aardkabel	 9	 1,17
	7621758	 Kabelboom HMI	 10	 8,11

Eria Tower WPR - 2/H V200 11-16 groep 4
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

Warmtepompen voor de woningbouw 

	7652649	 Bovenpaneel	 1	 69,50
	7652667	 Warmtewisselaar (verdamper/Condensor)	 2	 678,30
	7652668	 Ventilatormotor	 3	 300,90
	7652669	 Ventilator Propellor	 4	 83,80
	7652670	 Handvat	 5	 50,90
	7652671	 Voor paneel	 6	 118,30
	7652672	 Rooster Ventilator	 7	 78,40
	7652673	 Frame	 9	 125,50
	7652674	 Trillingsdemper	 12	 59,50
	7652675	 Compressor MC SNB130FGBMT	 13	 921,10
	7652676	 Kraan D12,7	 14	 74,70
	7652677	 Kraan D6,35	 15	 64,40
	7652678	 Expansieklep	 16	 89,30
	7652679	 Spoel Expansieklep LEV	 17	 78,40
	7652680	 R.V. Spoel 21S4	 18	 76,30
	7652681	 4-wegklep	 19	 129,50
	7652682	 Onderhoudspaneel Onder	 20	 54,70
	7652684	 Onderhoudspaneel Boven	 21	 61,10
	7652685	 Houder van Voeler	 22	 50,90
	7652686	 Temperatuurvoeler RT65	 23	 59,50
	7652687	 Voeler Verdamper RT65	 24	 59,50
	7652688	 Voeler set RT61-RT62	 25	 63,90
	7652690	 Zekeringhouder	 26	 50,30
	7652691	 Zekering T20AL/250V	 27	 50,90
	7652692	 Aansluitklemmenstrook	 28	 59,50
	7652694	 Achterpaneel	 30	 103,00
	7652695	 Voeler L61	 31	 225,40
	7652696	 Beschermrooster achter	 32	 76,30
	7652697	 Houder Ventilatormotor	 33	 78,40
	7652698	 Leiding 4x2,4x100		  60,60
	7652699	 Condensafvoer		  50,90

AWHP buitenunit 4,5 MR AWHP buitenunit 4,5 MR
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AWHP buitenunit 6 MR-3 groep 1
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 Fax: (055) 549 62 05

Warmtepompen voor de woningbouw 

	7673303	 Rooster Ventilator	 1	 106,10
	7673305	 Voorpaneel	 2	 190,70
	7673306	 Frame	 3	 214,20
	7673313	 Condensafvoer	 4	 65,30
	7673307	 Onderhoudspaneel	 5	 79,60
	7673308	 Service Toegangs Paneel	 6	 90,80
	7673309	 Beschermrooster achter	 7	 75,50
	7673310	 Zijpaneel Rechts	 8	 214,20
	7673311	 Houder Ventilatormotor	 9	 106,10
	7673312	 Bovenpaneel	 10	 152,00

AWHP buitenunit 6 MR-3 groep 1



906

Onderdelenprijslijst 2019

E-mail: spareparts@remeha.nl Internet: prof.remeha.nl

Warmtepompen voor de woningbouw 

AWHP buitenunit 6 MR-3 groep 2
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Warmtepompen voor de woningbouw 

	7673314	 Motor Ventilator	 1	 341,70
	7673315	 Propellor	 2	 131,60
	7604150	 Bevestigingsmoer van de schroef	 3	 41,20
	7673316	 Reactor ACL	 4	 190,70
	7673317	 Voeler TH4 - TH34	 5	 97,90
	7673318	 Compressor SNB130FTCM2	 6	 911,90
	7673319	 Vermogensontvanger	 7	 236,60
	7673320	 Kraan 1/4F-1/2F	 8	 190,70
	7673321	 Spoel LEV-B	 9	 97,90
	7673322	 Spoel LEV-A	 10	 97,90
	7673323	 Voeler TH3	 11	 75,50
	7673324	 Expansieklep LEV-B	 12	 124,40
	7673325	 Expansieklep LEV-A	 13	 124,40
	300018092	 SAE vuldop	 14	 67,80
	300023668	 4-wegklep AWHP 6 MR	 15	 113,20
	7673326	 Voeler TH6-7	 16	 79,60
	7673327	 Verdamper	 17	 663,00
	7673328	 Spoel 4-wegklep AWHP 4-6MR	 18	 97,90
	7673329	 Hoge druk Sensor	 19	 200,90
	300018123	 HD-pressostaat 41,5 bar 27TR	 20	 105,10
	300023673	 Aansluitklemmenstrook	 21	 56,50
	7673330	 Deksel	 23	 67,30
	7673331	 Houder	 24	 67,30
	7673332	 Besturingsprint Centrale Unit	 25	 546,70
	7673333	 Relaiskaart	 26	 79,60
	7673334	 Houder	 27	 71,40
	7673335	 Voeler Th8	 28	 64,30
	7673336	 Isolatie Compressor Boven	 29	 67,30
	7673337	 Isolatie Compressor	 30	 85,70
	7673338	 Zekering 10A 250V		  60,20
	7673339	 Zekering 3.15A 250V		  59,20
	7673340	 Kabelboom Compressor		  79,60

AWHP buitenunit 6 MR-3 groep 2
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AWHP buitenunit 8 MR-2 Groep 1
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Warmtepompen voor de woningbouw 

	7614219	 Zijpaneel links	 1	 105,10
	7614220	 Rooster Ventilator	 2	 70,40
	7614221	 Voor paneel	 3	 179,00
	7614222	 Frame	 4	 209,10
	7614223	 Houder Ventilator Motor	 5	 113,20
	7614224	 Ventiel Ondersteuning	 6	 71,40
	7614225	 Handvat	 7	 40,80
	7614226	 Voorpaneel Onder	 8	 62,20
	7614227	 Achterpaneel Onder	 9	 63,20
	7614228	 Zijpaneel Rechts	 10	 93,80
	7614230	 Service Toegangs Paneel	 11	 91,80
	7614231	 Beschermrooster achter	 12	 96,90
	7614232	 Bovenpaneel	 13	 147,90
	7614233	 Handvat	 14	 43,90

AWHP buitenunit 8 MR-2 Groep 1
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Warmtepompen voor de woningbouw 

AWHP buitenunit 8 MR-2 Groep 2
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Warmtepompen voor de woningbouw 

	7614234	 Ventilatormotor	 1	 341,70
	7614236	 Ventilator Propellor	 2	 147,90
	7614237	 Bevestigingsmoer van Propellor	 3	 40,80
	7614238	 Batterij condensatie/absorptie	 4	 1.275,00
	7614239	 HD- Pressostaat	 5	 68,30
	7614240	 Compressor TNB220FLHMT 8MR-2	 6	 1.453,50
	7652256	 Compressor SNB220FAGMC L1 8MR-2R1.UK	 6	 1.218,90
	7614241	 Sensor Persleiding Compressor	 7	 47,90
	7614242	 Trillingsdemper	 8	 40,80
	7614243	 Vuldop	 9	 45,90
	7614244	 Afsluitklep 3/8”	 10	 59,20
	7614245	 Afsluitklep 5/8”	 11	 89,80
	7614246	 Uitlaatreserve Verdeler	 12	 295,80
	7614247	 Filter	 13	 40,80
	7614248	 Hogedruksensor	 14	 216,20
	7614250	 Expansiecilinder	 15	 85,70
	7614251	 Spoel Magneetklep	 16	 67,30
	7614252	 Spoel Magneetklep	 17	 67,30
	7614253	 Buitensensor TH6/TH7	 18	 63,20
	7614254	 4-wegklep	 19	 86,70
	7614255	 Spoel	 20	 51,00
	7614278	 Aansluitklemmenstrook	 21	 59,20
	7614279	 Bedieningspaneel	 22	 1.876,80
	7614280	 Spoel	 23	 160,70
	7614282	 Ontstoringsfilter	 24	 382,50
	7614283	 Voeler koellichaam TH8	 25	 41,80
	7614284	 Uitvoerkaart AWHR 8 MR-2	 26	 724,20
	7652259	 Uitvoerkaart AWHR 8 MR-2 R1.UK	 26	 652,80
	7614285	 CPU kaart AWHP 8 MR-2/11 TR-2	 27	 514,80
	7652258	 CPU - kaart AWHP 8MR-2 R1.UK	 27	 353,60
	7614286	 Voeler Gas TH4		  49,00
	7614288	 Voeler Vloeistof TH4		  55,60

AWHP buitenunit 8 MR-2 Groep 2
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Warmtepompen voor de woningbouw 

AWHP buitenunit 11-16 (MR-2 + TR-2) Groep 1
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Warmtepompen voor de woningbouw 

	7614289	 Zijpaneel Links	 1	 147,90
	7614220	 Rooster Ventilator	 2	 70,40
	7614290	 Voorpaneel	 3	 245,80
	7614292	 Frame	 4	 165,20
	7614293	 Houder Ventilatormotor	 5	 152,00
	7614224	 Ventiel Ondersteuning	 6	 71,40
	7614225	 Handvat	 7	 40,80
	7614226	 Voorpaneel Onder	 8	 62,20
	7614227	 Achterpaneel Onder	 9	 63,20
	7614294	 Zijpaneel Rechts	 10	 255,00
	7614295	 Service Toegangs Paneel	 11	 242,80
	7614296	 Beschermrooster achter	 12	 93,80
	7614232	 Bovenpaneel	 13	 147,90
	7614233	 Handvat	 14	 43,90

AWHP buitenunit 11-16 (MR-2 + TR-2) Groep 1
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AWHP buitenunit 11-16 (MR-2 + TR-2) Groep 2
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Warmtepompen voor de woningbouw 

	7614234	 Ventilatormotor	 1	 341,70
	7614236	 Ventilator Propellor	 2	 147,90
	7614237	 Bevestigingsmoer van Propellor	 3	 40,80
	7614297	 Verdamper condensatie/absorptie boven	 4	 1.071,00
	7614298	 Verdamper condensatie/absorptie onder	 5	 1.183,20
	7614248	 Hogedruksensor	 6	 216,20
	7614299	 Voeler Gas TH4	 7	 53,00
	7614300	 Compressor (ANB33FNEMT) AWHP11 MR-2	 8	 2.626,50
	7614301	 Compressor (ANB42FNEMT) AWHP 16MR-2	 8	 2.958,00
	7614244	 Afsluitklep 3/8”	 9	 59,20
	7614302	 Trillingsdemper	 10	 41,80
	7614304	 Afsluitklep 5/8”	 11	 154,50
	7614305	 Vermogensontvanger	 12	 321,30
	7614247	 Filter	 13	 40,80
	7614306	 Sensor TH34	 14	 49,00
	7614307	 LD-pressostaat	 15	 81,60
	7614308	 Expansieklep	 16	 101,50
	7614251	 Spoel Magneetklep	 17	 67,30
	7614309	 4-wegklep	 18	 170,30
	7614252	 Spoel Magneetklep	 19	 67,30
	7614253	 Buitensensor TH6/TH7	 20	 63,20
	7614310	 Spoel	 21	 59,20
	7614239	 HD- Pressostaat	 22	 68,30
	7614243	 Vuldop	 23	 45,90
	7614312	 Vuldop	 24	 47,40
	7614278	 Aansluitklemmenstrook	 25	 59,20
	7614313	 Bedieningspaneel AWHP 11MR-2	 26	 2.346,00
	7614314	 Bedieningspaneel AWHP 16MR-2	 26	 2.907,00
	7614316	 Reactor	 27	 290,70
	7614317	 Uitvoerkaart AWHP 11-16 MR-2	 28	 1.412,70
	7652253	 Uitvoerkaart AWHP 11-16 MR-2R1.UK	 28	 1.198,50
	7614319	 CPU kaart AWHP11-16 MR-2	 29	 552,20
	7652250	 CPU kaart AWHP 11-16MR/TR-2R1.UK	 29	 516,90
	7614321	 Voeler Vloeistof TH3		  44,90
	7614322	 Condensator		  96,90

AWHP buitenunit 11-16 (MR-2 + TR-2) Groep 2
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Warmtepompen voor de woningbouw 

AWHP buitenunit 11-16 (MR-2 + TR-2) Groep 3
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
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Warmtepompen voor de woningbouw 

	7614234	 Ventilatormotor	 1	 341,70
	7614236	 Ventilator Propellor	 2	 147,90
	7614237	 Bevestigingsmoer van Propellor	 3	 40,80
	7614297	 Verdamper condensatie/absorptie boven	 4	 1.071,00
	7614298	 Verdamper condensatie/absorptie onder	 5	 1.183,20
	7614323	 Reactor	 6	 280,50
	7614248	 Hogedruksensor	 7	 216,20
	7614330	 Compressor (ANB33FNDMT) AWHP 11TR-2	 8	 2.636,70
	7614332	 Compressor (ANB42FNDMT) AWHP 16TR-2	 8	 2.922,30
	7614244	 Afsluitklep 3/8”	 9	 59,20
	7614302	 Trillingsdemper	 10	 41,80
	7614304	 Afsluitklep 5/8”	 11	 154,50
	7614305	 Vermogensontvanger	 12	 321,30
	7614247	 Filter	 13	 40,80
	7614333	 Sensor Perleiding Compressor TH34	 14	 47,90
	7614286	 Voeler Gas TH4	 15	 49,00
	7614307	 LD-pressostaat	 16	 81,60
	7614308	 Expansieklep	 17	 101,50
	7614251	 Spoel Magneetklep	 18	 67,30
	7614309	 4-wegklep	 19	 170,30
	7614252	 Spoel Magneetklep	 20	 67,30
	7614335	 Voeler TH6/TH7	 21	 51,00
	7614255	 Spoel	 22	 51,00
	7614239	 HD- Pressostaat	 23	 68,30
	7614243	 Vuldop	 24	 45,90
	7614312	 Vuldop	 25	 47,40
	7614337	 Aansluitklemmenstrook L	 26	 60,20
	7614338	 Aansluitklemmenstrook S	 27	 44,40
	7614339	 Reactor	 28	 52,50
	7614340	 Condensator	 29	 165,20
	7614342	 Weerstand	 30	 53,00
	7614343	 Bedieningspaneel AWHP 11TR-2	 31	 3.151,30
	7614344	 Bedieningspaneel AWHP 16TR-2	 31	 2.830,50
	7614346	 Voeler koellichaam TH8	 32	 42,80
	7614347	 Uitvoerkaart AWHP 11-16 TR-2	 33	 1.273,00
	7652254	 Uitvoerkaart AWHP 11-16 TR-2R1.UK	 33	 979,20
	7614348	 Printplaat omvormer AWHP 11-16 TR-2	 34	 569,20
	7652562	 Printplaat Omvormer AWHP R11-16 TR-2R1.UK	 34	 342,70
	7614349	 Elektronische Filterkaart	 35	 546,70
	7614285	 CPU kaart AWHP 8 MR-2/11 TR-2	 36	 514,80
	7652250	 CPU kaart AWHP 11-16MR/TR-2R1.UK	 36	 516,90
	7614350	 Voeler vloeistof TH3		  55,10

AWHP buitenunit 11-16 (MR-2 + TR-2) Groep 3
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Warmtepompen voor de woningbouw 

AWHP buitenunit 22-27 TR-2 Groep 1
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Warmtepompen voor de woningbouw 

	7655221	 Zijpaneel Links	 2	 118,30
	7655222	 Handgreep voor	 3	 52,00
	7655226	 Rooster Ventilator	 4	 91,80
	7655227	 Front paneel	 5	 197,90
	7655228	 Houder Motor	 6	 286,60
	7655229	 Sokkel	 7	 174,40
	7655230	 Afdekplaat Front	 10	 76,50
	7655231	 Afdekplaat Achter	 11	 59,40
	7655232	 Handgreep Achter	 12	 51,50
	7655233	 Zijpaneel achter rechts	 13	 165,20
	7655234	 Zijpaneel voor rechts	 14	 161,20
	7655235	 Rooster achter	 15	 127,50
	7655236	 Bovenplaat	 16	 95,90
	7655238	 Vorst bewaking	 18	 76,50

AWHP buitenunit 22-27 TR-2 Groep 1
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AWHP buitenunit 22-27 TR-2 Groep 2
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	7655239	 Ventilator Motor	 1	 402,90
	7655240	 Propellor	 2	 161,20
	7614237	 Bevestigingsmoer van Propellor	 3	 40,80
	7655253	 Verdamper Boven	 4	 1.241,30
	7655254	 Verdamper onder	 5	 1.273,00
	7655255	 Compressor	 6	 2.255,20
	7614302	 Trillingsdemper	 7	 41,80
	7614244	 Afsluitklep 3/8”	 8	 59,20
	7655256	 Afsluiter 1/2”	 8	 63,80
	7655257	 Afsluiter 3/4”	 9	 119,90
	7655258	 Accumulator	 10	 474,80
	7655259	 Filter	 11	 45,90
	7655260	 Voeler TH32	 12	 52,00
	7614321	 Voeler Vloeistof TH3	 13	 44,90
	7614243	 Vuldop	 14	 45,90
	7614248	 Hogedruksensor	 15	 216,20
	7655261	 Spoel 4 wegklep	 16	 59,20
	7655262	 4 weg Klep	 17	 504,90
	7655263	 Expansie klep	 18	 98,90
	7655264	 Spoel UKV-A277	 19	 66,30
	7614253	 Buitensensor TH6/TH7	 20	 63,20
	7614239	 HD- Pressostaat	 21	 68,30
	7614337	 Aansluitklemmenstrook L	 22	 60,20
	7614338	 Aansluitklemmenstrook S	 23	 44,40
	7655265	 Reactor ACL4	 24	 56,10
	7655266	 Printplaat	 25	 1.295,40
	7655267	 Reactor	 26	 117,80
	7614346	 Voeler koellichaam TH8	 27	 42,80
	7614342	 Weerstand	 29	 53,00
	7655238	 Vorst bewaking	 30	 76,50
	7655270	 Hoofd paneel	 31	 376,50

AWHP buitenunit 22-27 TR-2 Groep 2
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